VULNERABILIDADE NO MUNICÍPIO, EM ATENDIENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 

DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICÍPAL DE FRANCISCO SÁ/MG.” 

2.CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Dos preços 

2.1.1. O valor global estimado elencados na cláusula primeira, é de R$ 49.950,00 (quarenta 

e nove mil, novecentos e cinquenta reais). 

2.2. Da Forma de Pagamento 

2.2.1- Os pagamentos serão efetuados em até 10 (dez) dias úteis, diretamente á detentora 
conforme comprovação da regular prestação dos serviços e apresentação da nota fiscal ao setor 
competente, devidamente acompanhada dos documentos fiscais atualizados, sem o que não